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Redutor Clean Tray

Clean Tray Reducers are used for reducing to a smaller size
Clean Tray. The Clean Tray stainless steel system is
designed to protect rated cabling in applications that
require frequent washdown.

CARACTERISTICAS

Clean Tray Reducers are used for reducing to a smaller size Clean Tray

The Clean Tray stainless steel system is designed to protect rated cabling in applications that require frequent washdown



ESPECIFICAGOES

Acabamento:

Material:

Brushed #3
Stainless Steel 304

Numero de catalogo  Tipo

CT3322RSS

CT4644RSS

CTS4433RLSS

CT4422RSS

CT4433RSS

CTS4433RRSS

CTS4633RLSS

CTS4633RRSS

CTS4644RLSS

CTS4644RRSS

CTS6646RRSS

CT4633RSS

CT6644RSS

CT6646RSS

CTS6644RLSS

CTS6644RRSS

CT6622RSS

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Altura

76mm

64mm

64mm

102mm

102mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

Table 1/1

Largura

64mm

64mm

64mm

102mm

102mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

Espessura

1
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—

—
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—
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—

—

—
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—_
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.27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

Envio rapido

Nao
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Numero de catdlogo  Tipo Altura Largura Espessura Envio rapido

CT6633RSS

Reducer 64mm 64mm 1.27mm Nao
CTS6633RLSS

Reducer 64mm 64mm 1.27mm Nao
CTS6633RRSS

Reducer 64mm 64mm 1.27mm Nao
CTS6646RLSS

Reducer 64mm 64mm 1.27mm Nao

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e
materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrugdo estdo disponiveis em www.nVent.com e com nossos
representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagao inadequada, uso incorreto, aplicagéo incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos
a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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