

Redutor Clean Tray



Clean Tray Reducers are used for reducing to a smaller size Clean Tray. The Clean Tray stainless steel system is designed to protect rated cabling in applications that require frequent washdown.

CARACTERISTICAS

Clean Tray Reducers are used for reducing to a smaller size Clean Tray

The Clean Tray stainless steel system is designed to protect rated cabling in applications that require frequent washdown

ESPECIFICAÇÕES

Acabamento: Brushed #3

Stainless Steel 304 Material:

Table 1/1								
Número de catálogo	Tipo	Altura	Largura	Espessura	Envio rápido			
CT3322RSS	Reducer	76mm	64mm	1.27mm	Não			
CT4644RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CTS4433RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CT4422RSS	Reducer	102mm	102mm	1.27mm	Não			
CT4433RSS	Reducer	102mm	102mm	1.27mm	Não			
CTS4433RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CTS4633RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CTS4633RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CTS4644RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CTS4644RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CTS6646RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CT4633RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CT6644RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CT6646RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CTS6644RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CTS6644RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			
CT6622RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não			

Número de catálogo	Tipo	Altura	Largura	Espessura	Envio rápido
CT6633RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não
CTS6633RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não
CTS6633RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não
CTS6646RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	Não

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



O nosso forte portefólio de marcas:

CADDY ERICO HOFFMAN SCHROFF TRACHTE ILSCO